
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.148.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LIV/498/22 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A240263-9D67-41FC-A9F5-666047F342CB. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.148.2023 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 844 883,63 812 170,00 812 170,00 0,00 812 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 713,63 32 713,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 847,00 -9 847,00 -9 847,00 0,00 -9 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 847,00 9 847,00 9 847,00 0,00 9 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 844 883,63 812 170,00 812 170,00 0,00 812 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 713,63 32 713,63 0,00 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

przed zmianą 748 713,63 716 000,00 716 000,00 0,00 716 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 713,63 32 713,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 847,00 -9 847,00 -9 847,00 0,00 -9 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 847,00 9 847,00 9 847,00 0,00 9 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 748 713,63 716 000,00 716 000,00 0,00 716 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 713,63 32 713,63 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 847,00 9 847,00 9 847,00 0,00 9 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 847,00 14 847,00 14 847,00 0,00 14 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 134 500,00 134 500,00 134 500,00 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 847,00 -9 847,00 -9 847,00 0,00 -9 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 653,00 124 653,00 124 653,00 0,00 124 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 060 365,69 8 971 068,59 8 325 949,75 6 688 602,53 1 637 347,22 10 000,00 481 000,00 154 118,84 0,00 0,00 89 297,10 89 297,10 38 675,09 0,00 0,00

zmniejszenie -10 040,01 -10 040,01 -10 040,01 0,00 -10 040,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 040,01 10 040,01 10 040,01 0,00 10 040,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 060 365,69 8 971 068,59 8 325 949,75 6 688 602,53 1 637 347,22 10 000,00 481 000,00 154 118,84 0,00 0,00 89 297,10 89 297,10 38 675,09 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 803 481,43 7 714 184,33 7 501 065,49 6 364 177,50 1 136 887,99 0,00 59 000,00 154 118,84 0,00 0,00 89 297,10 89 297,10 38 675,09 0,00 0,00

zmniejszenie -5 050,00 -5 050,00 -5 050,00 0,00 -5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 803 481,43 7 714 184,33 7 501 065,49 6 364 177,50 1 136 887,99 0,00 59 000,00 154 118,84 0,00 0,00 89 297,10 89 297,10 38 675,09 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 490 123,57 490 123,57 490 123,57 0,00 490 123,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 050,00 -5 050,00 -5 050,00 0,00 -5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485 073,57 485 073,57 485 073,57 0,00 485 073,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 050,00 33 050,00 33 050,00 0,00 33 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 540 878,35 540 878,35 416 878,35 30 218,03 386 660,32 10 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 990,01 -4 990,01 -4 990,01 0,00 -4 990,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 990,01 4 990,01 4 990,01 0,00 4 990,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 878,35 540 878,35 416 878,35 30 218,03 386 660,32 10 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 112 787,00 112 787,00 112 787,00 0,00 112 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 990,01 4 990,01 4 990,01 0,00 4 990,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 777,01 117 777,01 117 777,01 0,00 117 777,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A240263-9D67-41FC-A9F5-666047F342CB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 250 964,82 250 964,82 250 964,82 0,00 250 964,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 990,01 -4 990,01 -4 990,01 0,00 -4 990,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 974,81 245 974,81 245 974,81 0,00 245 974,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 899 350,00 702 850,00 351 570,00 57 904,00 293 666,00 0,00 351 280,00 0,00 0,00 0,00 1 196 500,00 1 196 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 899 350,00 702 850,00 351 570,00 57 904,00 293 666,00 0,00 351 280,00 0,00 0,00 0,00 1 196 500,00 1 196 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 335 186,00 365 186,00 315 186,00 56 000,00 259 186,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 335 186,00 365 186,00 315 186,00 56 000,00 259 186,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 93 836,00 93 836,00 93 836,00 0,00 93 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 836,00 105 836,00 105 836,00 0,00 105 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 74 550,00 74 550,00 74 550,00 0,00 74 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 550,00 61 550,00 61 550,00 0,00 61 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 525 000,87 29 737 678,72 22 883 475,77 7 118 063,53 15 765 412,24 3 813 989,00 1 439 051,23 176 264,72 394 898,00 1 030 000,00 23 787 322,15 22 987 322,15 100 144,46 0,00 800 000,00

zmniejszenie -36 887,01 -36 887,01 -36 887,01 0,00 -36 887,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 887,01 36 887,01 36 887,01 0,00 36 887,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 525 000,87 29 737 678,72 22 883 475,77 7 118 063,53 15 765 412,24 3 813 989,00 1 439 051,23 176 264,72 394 898,00 1 030 000,00 23 787 322,15 22 987 322,15 100 144,46 0,00 800 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A240263-9D67-41FC-A9F5-666047F342CB. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego dla zadań Gminy na 2023 rok
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.148.2023zł

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 680 365,69 0,00 10 680 365,69

75095 Pozostała działalność 540 878,35 0,00 540 878,35

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

416 660,32 0,00 416 660,32

Opolska Regionalna Organizacja Turystyczna (OROT) 4 640,00 -70,75 4 569,25

Pozostałe wydatki 62 238,00 4 990,01 67 228,01

Składka do Aglomeracji Opolskiej 53 000,00 -1 171,22 51 828,78

Składki: Stowarzyszenie "Kraina Dinozaurów" 32 000,00 -2 756,80 29 243,20

Składki: Stowarzyszenie "Lokalna Grupa Rybacka
Opolszczyzny"

27 300,00 -454,50 26 845,50

Składki: Stowarzyszenie Euroregionu "Pradziad" 12 787,00 -536,74 12 250,26

Razem: 103 201 601,86 0,00 103 201 601,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A240263-9D67-41FC-A9F5-666047F342CB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.148.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


